
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:50 A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 8 9 3 7

12

╳

7
1
12

2 4 5 6 Auszeit

Ende
15:54 B  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
12 10 11 23 1 3

25

4
19

6
25

10 14 16 18 Auszeit

19:12

S
A
T
Z

2

Start
15:57 B  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
3 12 10 11 23 1

276
17:10

╳

17
27

1
20

2
21

5
22

8
24

14
25

Auszeit

17:13
24:23

Ende
16:23 A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
15 12 8 13 3 7

259
9:16

0
14

3
15

4
16

6
20

7
24

9
25

Auszeit

7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 wU20
Frauen

A  VfL Telstar Bochum vs. TuS Hattingen B
Spiel 5 10.09.2022 15:50 Uhr

Realschule Sodingen
44627 Herne 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfL Telstar… 12/12
1 Sochirean, Beatricia X
3 Hintzmann, Franka X
5 Kasumi, Gjuljeta X
7 Böhnke, Malin X
8 Kalkühler, Frida X
9 Kleinogel, Lea X

11 Niemerg, Nele
12 vanElsuwe, Maja X
13 Meyer, Beti X
14 Michalczyk, Nevena
15 Kir, Aleyna X
17 Kroll, Louisa Katharin…
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TuS Hatting… 9/12
1 Thane, Finja X
3 Hövel, Anna X
6 Turan, Gizem X
7 Reifenrath, PaulaLumi

10 Bartsch, Lena X
11 Celiksoy, Sara X
12 Kelmendi, Rrita X
16 Schroll, Tami
23 Kutlu, EmineEslem X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfL Telstar… TuS Hatting… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 12 1 4 25 1 0 1
1 1 0 25 2 26 27 1 1 2

3
1 1 0 37 30 52 2 1 3
Start: 15:50 Ende: 16:23 Dauer: 0:33

Sieger: TuS Hattingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Omidi, Laleh 1 Biermann, Franka
2 Dietze, Hannah 2 Schneider, Lena

Schreiber 3
Schr. Kolbach, Julie 4

Assist. Beck, Lilith

Dokument erstellt: 10.09.2022 18:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


