

## Bezirksliga 10 wU20

Frauen

## A VfL Telstar Bochum vs. TuS Hattingen B

Spiel 5

10.09.2022 15:50 Uhr

Realschule Sodingen 44627 Herne



			S		art :50	A	VfL	Telstaı	·	R		ide :54	В	TuS I	Hatting	J	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	<b>A</b>	5	1	8	9	3	7	1	12	10	11	23	1	3	0-
lluni		Spielernr.	ı							] 12							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
Ā		Spieistariu															
		1. 5.	1	Х	1 12	2	4	5	6	Auszeit	4 19	6 25	10	14	16	18	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	1	Ψ.						тэ	ک					19:12

S	St: 15:	art :57	В	) TuS I	Hatting	J	R	En 16:	de :23	A	) VfL	Telstar		s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	3	12	10	11	23	1		15	12	8	13	3	7	
	6						27	9						25
Z	17:10							9:16						
2	χĮ	1	2	5	8	14			3		6	7	9 [25]	Auszeit
2	17 27)	20	21	22	24	25	17:13 24:23	14	15	16	20	24	25)	7:14

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	rtaufstellung	$\mathbf{T}$																					
tellui	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
Ш		1 E																						
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	) VfL Telstar	12/	12	B	TuS Hatting	9/12
	1	Sochirean, Beatricia		Χ	1	Thane, Finja	Х
	3	Hintzmann, Franka		Χ	3	Hövel, Anna	Х
	5	Kasumi, Gjuljeta		Χ	6	Turan, Gizem	Х
	7	Böhnke, Malin		Χ	7	Reifenrath, PaulaLumi	
	8	Kalkühler, Frida		Χ	10	Bartsch, Lena	Х
	9	Kleinogel, Lea		Χ	11	Celiksoy, Sara	Х
	11	Niemerg, Nele			12	©Kelmendi, Rrita	Х
	12	© vanElsuwe, Maja		Χ	16	Schroll, Tami	
	13	Meyer, Beti		Χ	23	Kutlu, EmineEslem	Х
	14	Michalczyk, Nevena			(B)	Libero	
1	15	Kir, Aleyna		Χ	$\stackrel{\smile}{\sim}$	Offizielle	
1	17	Kroll, Louisa Katharin.			9	Omziene	
1	A	Libero					
1	A	) Offizielle					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Omidi, Laleh		1	Biermann, Franka			
2	Dietze, Hannah		2	Schneider, Lena			
	Schreiber		3				
Schr.	Kolbach, Julie		4				
Assist.	Beck, Lilith						

	Ergebnisse											
	A)	VfL	Tels	tar	TuS Hatting B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	0	12	1	4	25	1	0	1			
1	1	0	25	2	26	27	1	1	2			
				3								
1	1	0	37		30	52	2	1	3			
St	tart	: 15	:50	Ende:	16:23	0:3	33					
Sie	ege	r: 1	uS F	latting	en				2:0			

Dokument erstellt: 10.09.2022 18:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de